
UCHWAŁA Nr XXXIII/267/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz.1223 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Burkacie oraz Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Działdowie za 2012 r. na które składa się bilans, rachunek zysków i strat stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: AFD17C10-11C5-4701-AB65-769ADD8D5C89. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 53 ust 1 ustawy o rachunkowości (Dz.U. z 2009 roku, Nr 152 poz.1223 z późniejszymi 
zmianami ) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający 
nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Zgodnie z art 45 ust 2 cytowanej ustawy o rachunkowości sprawozdanie finansowe składa się z: 

1. bilansu, 

2. rachunku zysków i strat, 

3. informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia.

Id: AFD17C10-11C5-4701-AB65-769ADD8D5C89. Podpisany Strona 1




